DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SALINIDADE DO LATOSSOLO
SOB IRRIGAÇÃO SALINA E TRATAMENTO ORGÂNICO DURANTE O PERÍODO SECO
de autoria de DENISVALDO ARTUR DE MEIRELES, STELLA DA SILVA PRAZERES,
MAYARA GERMANA DOS SANTOS GOMES, ANDRÉ LUÍS LEITE DE SOUZA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94204

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94204